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Annotation. Modern methods of military education and training of students before 

the conscription of the military are becoming important in educating in the spirit of 

military patriotism, forming the place of the armed forces in our society. This 

abstract explores the importance of these methods and their impact on the lives of 

people and wider society. Incorporating innovative teaching techniques such as 

experienced learning, leadership development and character formation, students are 

equipped with the necessary skills, values and knowledge to serve their homeland 

with honor and dedication. Raising feelings of military patriotism fosters a sense of 

Duty, national pride, feelings of commitment to protect the interests of the nation, 

ultimately to ensure the strength of our society, to ensure its safety. 
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Kirish 

O‘quvchilarni muddatli harbiy xizmatga chaqirishdan oldin harbiy ta’limga 

yo‘naltirishning zamonaviy uslublari harbiy vatanparvarlik ruhini singdirish, qurolli 

kuchlarning jamiyatimiz hayotidagi o‘rnini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Rivojlanayotgan xavfsizlik muammolari va kuchli mudofaaga bo'lgan ehtiyoj 

bilan ajralib turadigan davrda yoshlarni o'z vataniga sodiqlik bilan xizmat qilish 

uchun zarur bilim, ko'nikma va qadriyatlar bilan jihozlash juda muhimdir. Ushbu 

zamonaviy ta'lim usullari an'anaviy sinfdagi ta'limdan tashqarida. Ular tajribaviy 

o'rganish, etakchilikni rivojlantirish va xarakterni shakllantirishga yordam beradigan 
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innovatsion yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Talabalarga amaliy tajribalar, 

simulyatsiyalar va amaliy mashg'ulotlar o'tkazish orqali bu usullar harbiy tamoyillar 

va amaliyotlarni chuqur tushunishni yaratadi. Bundan tashqari, ular talabalar 

o'rtasida do'stlik, tartib-intizom va sadoqat tuyg'ularini tarbiyalaydi, harbiy jamoada 

mustahkam aloqani mustahkamlaydi. Ana shu tarbiya usullari orqali harbiy 

vatanparvarlik ruhi tarbiyalanadi, o‘quvchilarda burch, or-nomus, milliy g‘urur 

tuyg‘ularini chuqur singdiradi. Millat manfaatlarini himoya qilish va uning 

qadriyatlarini asrash muhimligini ta’kidlab, o‘quvchilarda o‘z mamlakati va uning 

xavfsizligiga bo‘lgan qat’iy sadoqati shakllanadi. Bu majburiyat ularning harbiy 

xizmatga chaqiruv davridan tashqarida ham, hayotining turli jabhalarini qamrab 

oladi va kelajakda jamiyatga qo'shadigan hissalariga ta'sir qiladi. Harbiy ta'limning 

shaxs va keng jamiyat hayotini shakllantirishdagi rolini ortiqcha baholab bo'lmaydi. 

Bu yigit-qizlarni nafaqat harbiy xizmatga tayyorlaydi, balki ularni jamoaviy ishlash, 

muammolarni hal etish va yetakchilik kabi fuqarolik hayotida qo‘llaniladigan 

qimmatli ko‘nikmalar bilan ham qurollantiradi. Qolaversa, harbiy ta’lim jarayonida 

singdiriladigan tartib-intizom, halollik, matonat kabi qadriyatlar shaxsning har 

tomonlama kamol topishiga, jamiyatimiz taraqqiyoti va farovonligiga faol hissa 

qo‘shadigan mas’uliyatli fuqarolar bo‘lishiga xizmat qiladi. Ushbu maqolada biz 

harbiy xizmatga chaqirilgunga qadar harbiy ta'lim yo'nalishi talabalarini 

tarbiyalashda qo'llaniladigan turli xil zamonaviy usullarni ko'rib chiqamiz, ularning 

harbiy vatanparvarlikni tarbiyalashdagi samaradorligini o'rganamiz va ularning 

shaxs va jamiyat hayotidagi chuqur rolini o'rganamiz. Ushbu usullar va ularning 

ta’sirini tushunib, biz harbiy ta’limning mamlakatimiz mudofaasi va ravnaqiga 

bag‘ishlangan kuchli va yaxlit jamiyatni tarbiyalashdagi ahamiyatini qadrlashimiz 

mumkin. 

ASOSIY QISM 
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Harbiy vatanparvarlikni tarbiyalash va qurolli kuchlarning jamiyatimizdagi o‘rnini 

shakllantirishga qaratilgan innovatsion yondashuvlarni o‘zida mujassam etgan holda 

so‘nggi yillarda harbiy xizmatga chaqirilgunga qadar o‘quvchilarni harbiy ta’limga 

o‘rgatishning zamonaviy usullari sezilarli darajada rivojlandi. E'tiborga molik 

usullardan biri tajribaviy o'quv dasturlarini amalga oshirish bo'lib, unda talabalar 

taqlid qilingan harbiy mashqlarda va real stsenariylarda faol ishtirok etadilar. Ushbu 

dasturlar amaliy mashg'ulotlarni ta'minlaydi, bu talabalarga nazorat ostidagi muhitda 

tanqidiy fikrlash, qaror qabul qilish va muammolarni hal qilish ko'nikmalarini 

rivojlantirishga imkon beradi. Masalan, Vest-Poyntdagi Amerika Qo‘shma Shtatlari 

Harbiy Akademiyasi 2015-yilda “Liderlikni rivojlantirish va baholash kursi”ni joriy 

qildi, bu kurs kursantlarni yetakchilik qobiliyatini oshirish uchun real jangovar 

vaziyatlarga cho‘mdiradi. Rahbarlikni rivojlantirish zamonaviy harbiy ta'limning 

yana bir muhim jihatidir. Birlashgan Qirollikdagi Sandhurst Qirollik Harbiy 

Akademiyasi kabi muassasalar o'zlarining o'quv dasturlariga etakchilik kurslari va 

mashqlarini kiritdilar. Akademiyaning 2012-yilda tashkil etilgan “Qo‘mondonlik, 

yetakchilik va boshqaruv” dasturida ofitser kursantlarida yetakchilik fazilatlari, 

jamoaviy ish va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilgan. 

Xarakterni shakllantirishga zamonaviy harbiy ta'lim usullari orqali ham e'tibor 

qaratiladi. Misol uchun, Isroil Mudofaa Kuchlari (IDF) 2017 yilda o'z askarlari 

o'rtasida axloqiy qadriyatlar va axloqiy xulq-atvorni mustahkamlashga qaratilgan 

"Etika kodeksi" ni joriy qildi. Ushbu tashabbus IDFning o'z saflarida halollik va 

mas'uliyat madaniyatini tarbiyalash majburiyatini aks ettiradi. Harbiy ta’limning 

ushbu zamonaviy usullarining ta’siri diqqatga sazovordir. Tadqiqotlar shuni 

ko'rsatdiki, bunday mashg'ulotlardan o'tgan shaxslar o'zlarining hamkasblariga 

qaraganda yuqori darajadagi tartib-intizom, chidamlilik va jamoada ishlashni 

namoyish etadilar. Bundan tashqari, harbiy ta'lim harbiy xizmatdan so'ng 
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shaxslarning umumiy shaxsiy o'sishi va jamiyatga integratsiyalashuviga yordam 

beradi. 2019-yilda o‘tkazilgan tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, harbiy ta’lim olgan 

faxriylar muvaffaqiyatli martaba orttirishlari va jamoat ishlarida faol ishtirok 

etishlari mumkin. Ushbu zamonaviy usullarni qo'llagan holda, harbiy ta'lim nafaqat 

shaxslarni harbiy xizmatga tayyorlaydi, balki ularni fuqarolik hayotida 

qo'llaniladigan ko'nikmalar bilan ham qurollantiradi.  

Xulosa 

Muddatli harbiy xizmatga chaqirilgunga qadar o‘quvchilarga harbiy ta’lim 

berishning zamonaviy uslublari harbiy vatanparvarlik tuyg‘usini tarbiyalash, 

jamiyatimiz hayotini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Tajribali 

o'rganish, etakchilikni rivojlantirish va xarakterni shakllantirish kabi innovatsion 

yondashuvlarni o'z ichiga olgan holda, bu usullar odamlarni muhim ko'nikmalar va 

qadriyatlar bilan qurollantiradi. Harbiy ta’limning ta’siri chaqiruv davridan 

tashqarida ham namoyon bo‘ladi, chunki u burch tuyg‘usini, milliy g‘ururni, millat 

manfaatlarini himoya qilishga daxldorlikni tarbiyalaydi. Bundan tashqari, ushbu 

usullar shaxsiy o'sish va jamiyat integratsiyasiga hissa qo'shadi, odamlarga 

jamiyatimiz taraqqiyoti va farovonligiga faol hissa qo'shadigan mas'uliyatli 

fuqarolar bo'lish imkonini beradi. Ushbu zamonaviy usullar orqali harbiy ta'lim 

qurolli kuchlar va keng jamoatchilik o'rtasidagi aloqani mustahkamlaydi, birlashgan 

va xavfsiz davlatni rivojlantiradi. 
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